Sup Jure Ville Secce

In xpi nomine amen Sic notum cunctis Ap<sup>te</sup> Nos p<sup>re</sup>ceos dei gra Rex aragon  
et Comes barcine Accidencas multa grata et multa fiducia que cu  
Dilecti et fidelis nos<sup>tri</sup> ne Ungary de Volzina nobis diu facti p<sup>re</sup>di  
ya fidelis humiliter et deuote corde bono et spontanea voluntate cum Sac  
p<sup>re</sup>senti p<sup>re</sup>sentia sp<sup>er</sup>auit p<sup>re</sup>sentio valitura dimo et concedimus abi et eius  
in p<sup>re</sup>sentia tota ius et dominium quod semper et esse debemus aut possimus  
aliquo modo vel aliqua ratione in villa facta q<sup>ue</sup> est p<sup>re</sup>ca in Campo Der  
racione et in domibus eius et in s<sup>er</sup>uitutibus eiusdem p<sup>re</sup>sentibus et futuris et q<sup>uod</sup>  
quid etiam nomine vel rone seu occasione questione coloris force bonas mo  
netari succisso finas seu compensi ut alibi cuiuslibet exactionis sine  
demerit<sup>o</sup> regalis aut generalis vel p<sup>re</sup>sentis grauarum ut violence Ita q<sup>uod</sup>  
h<sup>er</sup>editas omnes p<sup>re</sup>sentis et futuri et etiam d<sup>omi</sup>n<sup>u</sup>m ville p<sup>re</sup>dictae ac temporu eius  
abi et eius donet et faciant p<sup>re</sup>sentis et dare ac facti tenent quicquid  
et quocumq<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>dicta villa et ius d<sup>omi</sup>n<sup>u</sup>m no<sup>str</sup>o dare aut facti tenent aut  
deberet aliquo modo aliqua occasione vel aliqua rone Sed nunq<sup>uam</sup> omnia  
p<sup>re</sup>dicta et singula cu p<sup>re</sup>sentia Ungary de Volzina et cu in p<sup>re</sup>sentia her  
as p<sup>re</sup>sentis tenent potend et iur<sup>is</sup> h<sup>er</sup>editario possideant iureque et sine om  
diminutione in pace p<sup>re</sup>sentis hereditate p<sup>re</sup>sentis et s<sup>er</sup>uam alodiu fructu  
liberū quocumq<sup>ue</sup> ingeniu et iur<sup>is</sup> mune ad dandum vendendum p<sup>re</sup>sentis  
norandum comutandum legandum et alijs modis alienandum et ad

omnes alias cartas eorum qz voluntatis inde libere faciendas sine sol  
 lo nro nrorozqz retencu & sine conueto & contradiccione cuiuslibet pponere  
 sic melius plenus sanus & pfectus qz sibi intelligi ut expogitaz pot  
 ad nrm comodum & eorum / Dat p puyany .viij. kils xplis .iij. mo  
 duce incarnationis exillmo .cc. .xij. :-

Signu + + Petri dei gracia Regi Aragon & Comias  
 + + Barcine

Testes huius rei sunt

Dompnus Nungaspancy

a Nigitt de lusia	Salmaag de Crexello	bn de porzetta
Petro de Aconesio	Raimundo de palano	bn de senetis
E de monachiano	Ponag E de Turmetta	bn de gong de fratoga
Gualto de Crexello	Rajmudo de Castrouculo	bn de monaregali
Gualting de Castronouo		
E de Anano		

Ego Ferrarius notf dñi Regis SS

Signum Bonanaa qui mandaco dñi Regis p Ferrario notf suo / Soc sep  
 sic loco die & ano pfixis

Aluany guac / maior domo Gassias guac didaco / Ferrandi Gualting  
 de Alcalano Petro justiaa Terrachone

Ego Ferrarius notf dñi Regis hoc sibi fia mandaco ipiq loco die & ano  
 pfixis